
UCHWAŁA NR XXX/193/2017
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Radzyń Podlaski oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Radzyń Podlaski, na okres od 
1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) Plan sieci prowadzonych przez Miasto Radzyń Podlaski publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Radzyń Podlaski na okres od 
1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.  

 

Przewodniczący Rady

Adam Adamski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1487



Załącznik nr 1 Uchwały  

Nr XXX/193/2017 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Radzyń Podlaski, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Radzyń Podlaski na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. 
Bohaterów Powstania Styczniowego 
w Radzyniu Podlaskim 

ul. Jana Pawła II 25,  
21-300 Radzyń Podlaski 

11 listopada, Armii Krajowej, Bohaterów, 

Brzostowiecka, Budowlanych, Bulwary, 

Chomiczewskiego (do mostu na rzece 

Białka), Czereśniowa, Dąbrowskiego, 

Gwardii, Jana Pawła (do mostu na rzece 

Białka), Kocka, Konstytucji 3-Maja, 

Kościuszki, Krysińskiego, Lendzinek I, 

Lendzinek II,  Miedzyrzecka, Nadwitnie, 

Ogrodowa, Ostrowiecka, Parkowa, 

Partyzantów, Plac Potockiego, Plac 

Wolności, Płudzińska, Pocztowa, 

Pomiarowa, Powstańców Styczniowych, 

Poziomkowa, Rynek, Spokojna, Targowa, 

Traugutta, Truskawkowa, Warszawska, 

Wiśniowa, Witosa, Zamkowa, Zaródki. 

11 listopada, Armii Krajowej, Bohaterów, 

Brzostowiecka, Budowlanych, Bulwary, 

Chomiczewskiego (do mostu na rzece 

Białka), Czereśniowa, Dąbrowskiego, 

Gwardii, Jana Pawła (do mostu na rzece 

Białka), Kocka, Konstytucji 3-Maja, 

Kościuszki, Krysińskiego, Lendzinek I, 

Lendzinek II,  Miedzyrzecka, Nadwitnie, 

Ogrodowa, Ostrowiecka, Parkowa, 

Partyzantów, Plac Potockiego, Plac 

Wolności, Płudzińska, Pocztowa, 

Pomiarowa, Powstańców Styczniowych, 

Poziomkowa, Rynek, Spokojna, Targowa, 

Traugutta, Truskawkowa, Warszawska, 

Wiśniowa, Witosa, Zamkowa, Zaródki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1487



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 w 
Radzyniu Podlaskim 

ul. Sitkowskiego 3 
21-300 Radzyń Podlaski 
 
ul. Chmielowskiego 5 
21-300 Radzyn Podlaski 

Akacjowa, Aleja Kasztanowa, 

Baczyńskiego, Broniewskiego, Brata 

Chmielowskiego, Brzechwy, 

Chełmońskiego, Chomiczewskiego (od 

mostu na rzece Białka), Chopina, Cicha, 

Descura,  Dębowa, Jana Pawła II (od 

mostu na rzece Białka), Jarmuła, 

Kamińskiego, Kasprowicza, Kleeberga, 

Klonowa, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Korczaka, Koszary, Króla 

Kazimierza Jagiellończyka 

Laskowskiego, Leśna, Lipińskiego, 

Lisowskiego, Lotnicza,  Lubelska, 

Łąkowa, Malinowa, Malczewskiego, 

Matejki, Męczenników Podlaskich, 

Mickiewicza, Moniuszki, Morelowa, 

Nadrzeczna, Nowa, Norwida,  

Orzeszkowej, Osiedlowa, 

Paderewskiego, Podlaska, Polna, 

Porzeczkowa, Powstania Styczniowego, 

Prejznera, Prusa, Przesmyckiego, Reja, 

Reymonta, Sienkiewicza, Sikorskiego, 

Akacjowa, Aleja Kasztanowa, 

Baczyńskiego, Broniewskiego, Brata 

Chmielowskiego, Brzechwy, 

Chełmońskiego, Chomiczewskiego (od 

mostu na rzece Białka), Chopina, Cicha, 

Descura,  Dębowa, Jana Pawła II (od 

mostu na rzece Białka), Jarmuła, 

Kamińskiego, Kasprowicza, Kleeberga, 

Klonowa, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Korczaka, Koszary, Króla 

Kazimierza Jagiellończyka 

Laskowskiego, Leśna, Lipińskiego, 

Lisowskiego, Lotnicza,  Lubelska, 

Łąkowa, Malinowa, Malczewskiego, 

Matejki, Męczenników Podlaskich, 

Mickiewicza, Moniuszki, Morelowa, 

Nadrzeczna, Nowa, Norwida,  

Orzeszkowej, Osiedlowa, 

Paderewskiego, Podlaska, Polna, 

Porzeczkowa, Powstania Styczniowego, 

Prejznera, Prusa, Przesmyckiego, Reja, 

Reymonta, Sienkiewicza, Sikorskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1487



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Sitkowskiego, Słowackiego, 

Spółdzielcza, Stagrowskiego, Stanisława 

Jarmuła, Szymanowskiego, 

Toczyńskiego, Tysiąclecia, 

Wieniawskiego, Wisznicka, Witkiewicza, 

Wojska Polskiego, Wybickiego, 

Wyspiańskiego, Wyszyńskiego, 

Zabielska, Zbulitowska, Zielona, 

Żeromskiego 

 

Sitkowskiego, Słowackiego, 

Spółdzielcza, Stagrowskiego, Stanisława 

Jarmuła, Szymanowskiego, 

Toczyńskiego, Tysiąclecia, 

Wieniawskiego, Wisznicka, 

Witkiewicza, Wojska Polskiego, 

Wybickiego, Wyspiańskiego, 

Wyszyńskiego, Zabielska, Zbulitowska, 

Zielona, Żeromskiego 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1487



 

Załącznik nr 2 do Uchwały 

 Nr XXX/193/2017 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Miasto Radzyń Podlaski publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1.  Gimnazjum nr 1 im. Orląt 
Lwowskich w Radzyniu Podlaskim 

ul. Jana Pawła II 25,  
21-300 Radzyń Podlaski 

11 listopada, Armii Krajowej, Bohaterów, 

Brzostowiecka, Budowlanych, Bulwary, 

Chomiczewskiego (do mostu na rzece Białka), 

Czereśniowa, Dąbrowskiego, Gwardii, Jana Pawła 

(do mostu na rzece Białka), Kocka, Konstytucji 3-

Maja, Kościuszki, Krysińskiego, Lendzinek I, 

Lendzinek II,  Miedzyrzecka, Nadwitnie, 

Ogrodowa, Ostrowiecka, Parkowa, Partyzantów, 

Plac Potockiego, Plac Wolności, Płudzińska, 

Pocztowa, Pomiarowa, Powstańców 

Styczniowych, Poziomkowa, Rynek, Spokojna, 

Targowa, Traugutta, Truskawkowa, Warszawska, 

Wiśniowa, Witosa, Zamkowa, Zaródki. 

11 listopada, Armii Krajowej, Bohaterów, 

Brzostowiecka, Budowlanych, Bulwary, 

Chomiczewskiego (do mostu na rzece Białka), 

Czereśniowa, Dąbrowskiego, Gwardii, Jana Pawła 

(do mostu na rzece Białka), Kocka, Konstytucji 3-

Maja, Kościuszki, Krysińskiego, Lendzinek I, 

Lendzinek II,  Miedzyrzecka, Nadwitnie, Ogrodowa, 

Ostrowiecka, Parkowa, Partyzantów, Plac 

Potockiego, Plac Wolności, Płudzińska, Pocztowa, 

Pomiarowa, Powstańców Styczniowych, 

Poziomkowa, Rynek, Spokojna, Targowa, 

Traugutta, Truskawkowa, Warszawska, Wiśniowa, 

Witosa, Zamkowa, Zaródki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1487



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

2. Gimnazjum nr 2 w Radzyniu 
Podlaskim 

ul. Sitkowskiego 3 
21-300 Radzyń Podlaski 

Akacjowa, Aleja Kasztanowa, Baczyńskiego, 

Broniewskiego, Brata Chmielowskiego, 

Brzechwy, Chełmońskiego, Chomiczewskiego (od 

mostu na rzece Białka), Chopina, Cicha, Descura,  

Dębowa, Jana Pawła II (od mostu na rzece Białka), 

Jarmuła, Kamińskiego, Kasprowicza, Kleeberga, 

Klonowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, 

Korczaka, Koszary, Króla Kazimierza 

Jagiellończyka Laskowskiego, Leśna, 

Lipińskiego, Lisowskiego, Lotnicza,  Lubelska, 

Łąkowa, Malinowa, Malczewskiego, Matejki, 

Męczenników Podlaskich, Mickiewicza, 

Moniuszki, Morelowa, Nadrzeczna, Nowa, 

Norwida,  Orzeszkowej, Osiedlowa, 

Paderewskiego, Podlaska, Polna, Porzeczkowa, 

Powstania Styczniowego, Prejznera, Prusa, 

Przesmyckiego, Reja, Reymonta, Sienkiewicza, 

Sikorskiego, Sitkowskiego, Słowackiego, 

Spółdzielcza, Stagrowskiego, Stanisława Jarmuła, 

Szymanowskiego, Toczyńskiego, Tysiąclecia, 

Wieniawskiego, Wisznicka, Witkiewicza, Wojska 

Akacjowa, Aleja Kasztanowa, Baczyńskiego, 

Broniewskiego, Brata Chmielowskiego, Brzechwy, 

Chełmońskiego, Chomiczewskiego (od mostu na 

rzece Białka), Chopina, Cicha, Descura,  Dębowa, 

Jana Pawła II (od mostu na rzece Białka), Jarmuła, 

Kamińskiego, Kasprowicza, Kleeberga, Klonowa, 

Kochanowskiego, Konopnickiej, Korczaka, 

Koszary, Króla Kazimierza Jagiellończyka 

Laskowskiego, Leśna, Lipińskiego, Lisowskiego, 

Lotnicza,  Lubelska, Łąkowa, Malinowa, 

Malczewskiego, Matejki, Męczenników 

Podlaskich, Mickiewicza, Moniuszki, Morelowa, 

Nadrzeczna, Nowa, Norwida,  Orzeszkowej, 

Osiedlowa, Paderewskiego, Podlaska, Polna, 

Porzeczkowa, Powstania Styczniowego, Prejznera, 

Prusa, Przesmyckiego, Reja, Reymonta, 

Sienkiewicza, Sikorskiego, Sitkowskiego, 

Słowackiego, Spółdzielcza, Stagrowskiego, 

Stanisława Jarmuła, Szymanowskiego, 

Toczyńskiego, Tysiąclecia, Wieniawskiego, 

Wisznicka, Witkiewicza, Wojska Polskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1487



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Polskiego, Wybickiego, Wyspiańskiego, 

Wyszyńskiego, Zabielska, Zbulitowska, Zielona, 

Żeromskiego 

 

Wybickiego, Wyspiańskiego, Wyszyńskiego, 

Zabielska, Zbulitowska, Zielona, Żeromskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1487


		2017-04-04T13:07:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




